DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEFINIR LOS RETOS DE
SOSTENIBILIDAD URBANA EN UNA PEQUEñA CIUDAD INSULAR USANDO LA
METODOLOGÍA Q: UNA ANÁLISIS PRELIMINAR de autoria de ANA FUENTES
SÁNCHEZ, ROSALINA MARIA DE ALMEIDA GABRIEL, TOMAZ PONCE DENTINHO, foi
publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113640

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113640